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   REPUBLIKA HRVATSKA

BJELOVARSKO-BILOGORSKA

                Ž U P A N I J A

         OPĆINA ŠANDROVAC

KLASA: 406-01/16-03/4

URBROJ: 2123-05-03-16-1

U Šandrovcu, 11. siječnja 2016.

Na temelju članka 10 stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj 25/13, 85/15) Općina Šandrovac dana 11. siječnja 2016.  godine objavljuje

Pregled sklopljenih ugovora o bagatelnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2015. godini
	Redbr.
	Naziv projekta
	Vrsta

provedenog

postupka 
	Datum

sklapanja

ugovora
	Iznos

sklopljenog

ugovora

	Razdoblje

na koje je

sklopljen

ugovor
	Naziv

ponuditelja

s kojima je

sklopljen

ugovor
	Datum

konačnog

izvršenja

ugovora


	Konačni

ukupni iznos

plaćen

temeljem

ugovora

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	„Izrada dokumentacije i ishođenje odobrenja za rekonstrukciju poslovne zgrade na adresi Bjelovarska 32, Šandrovac“
	bagatelni
	1.07.2015.
	29.000,00 kuna bez 25% PDV-a
	6 mjeseci
	Prostor eko d.o.o., Borisa Papandopula 16, Bjelovar
	
	

	2.
	„Izvođenje geodetskih poslova radi projektiranja nerazvrstanih cesta na području Općine Šandrovac“
	bagatelni
	3.08.2015.
	69.600,00 kuna bez 25% PDV-a
	6 mjeseci
	Metra d.o.o., Ferde Rusana 2a, Bjelovar
	
	

	3.
	„Izrada glavnog projekta rekonstrukcije nerazvrstanih cesta na području općine Šandrovac“
	bagatelni
	2.11.2015.
	100.000,00 kuna bez 25% PDV-a


	6 mjeseci
	MPLAN d.o.o., Andrije Kačića Miošića 5b, Bjelovar
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